Dispõe sobre o valor das referências salariais dos servidores civis (ati-
vos e inativos) e pensionistas do Poder Executivo do Estado do Pará.
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARÁ estatui e eu sanciono 
a seguinte Lei:
Art. 1º  Ficam alteradas as referências salariais até o valor de R$ 1.320,00 
(mil trezentos e vinte reais), dos servidores civis (ativos e inativos) e pen-
sionistas do Poder Executivo do Estado do Pará, que estejam inferiores a 
esse valor, na forma do Anexo Único desta Lei.
Art. 2º  As disposições desta Lei aplicam-se aos inativos e pensionistas,